



Juvengård utökar med övernattning i jurtor

Jeanette och Heinrich Schwyter packade sina tillhörigheter och flyttade till Uppvidinge för snart tre år sedan. I den lilla byn Sjömillan strax utanför Åseda hittade de sitt drömhjem. Nu driver de restaurang och bed & breakfast på gården.

Nyligen hade Jeanette, Heinrich och döttrarna Seraina och Florina efterlängtat säsongspremiär på Bistro Juvengård och de hade även öppet under Natur- och kulturrundan. Kunderna uppskattar såväl den fa-

miljö stämningen och vackra utsikten som den vällagade maten med hög kvalitet och lokala råvaror. Restaurangen är ofta fullsatt på helgerna och de har nu utökat öppettiderna med fredag, lördag, söndag

fram till midsommar. Därefter är det öppet onsdag till söndag. På Juvengård är halvfabrikat förbjudna och paret Schwyter lagar bara mat de själva tycker om, gärna långkok. Menyn förändras varje vecka beroende på säsongens råvaror.

-Vi bakar allt själva, gör vår egen buljong och tillagar bara mat vi själva älskar att äta. Det tror jag märks, säger Heinrich, som berättar att restaurangen nu har fullständiga rättigheter. -Ja, jag har klarat provet – på

krånglig, byråkratisk svenska, säger Jeanette och skrattar.

En annan nyhet är att familjen erbjuder övernattning i jurtor. Jeanette och Heinrich bor året om i en jurta med kamin och nu har de byggt fler för att kunna erbjuda bed and breakfast. En jurta är ett slags tält som ursprungligen uppfördes för att användas som bostad av nomadfolk i Sibirien.

-Vi har byggt upp jurtor med trästomme och trägolv med filtar av tovad ull som isolering

samt en vaxad linduk utanpå för att skydda mot regn. Vi har satt dit en trädörr med fönsterparti för att man ska kunna se ut och alla jurtor är vända med utsikt mot sjön. Våra vänner Thomas och Andrea har varit på plats och hjälpt oss bygga upp dem, berättar Jeanette. Tanken är att kunna erbjuda jurtorna till både kursverk-

samhet och övernattning. Den stora jurtan har plats för fyra sängar och den mindre är anpassad för två personer.

-Det blir ett fantastiskt inomhusklimat i jurtorna då det enbart är naturmaterial som andas, menar Jeanette, som redan haft sina första övernattningsgäster.

BANGOLF